



ایران سرا

توسعه بوم گردی با کدهای جهانی

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به ظرفیت های منحصر به فرد بوم گردی ایران گفت: باید در حوزه بوم گردی کدهای جهانی تعریف کنیم. به گزارش شیبستان، محمد محب خدایی، معاون گردشگری کشور در مراسم افتتاح نمایشگاه بوم گردی و صنایع دستی سراسر کشور گفت: در بخش بوم گردی باید از مزیت های بومی کشور استفاده کنیم. وی با بیان اینکه معرفی استعدادها و ظرفیت های گردشگری به مردم ایران باید در اولویت قرار بگیرد، افزود: زمانی که بتوانیم در معرفی استعدادها و ظرفیت های گردشگری به داخل موفق عمل کنیم، در معرفی این ظرفیت ها به گردشگران خارجی نیز موفق خواهیم بود.



مونسان در نشست کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:

با ۴۰ میلیون تومان می توان در فضای گردشگری اشتغال ایجاد کرد

میراث فرهنگی را نجات دهیم و این بودجه را در زمینه گسترش گردشگری و صنایع دستی سرمایه گذاری کنیم. وی با اشاره به بودجه سال ۹۷ گفت: «تلاش کردیم در جلساتی با نمایندگان که دغدغه توسعه گردشگری و میراث فرهنگی را داشتند، بر بودجه سازمان بیفزاییم، با این تلاش رشدی در زمینه بودجه سازمان رخ داد اما این رشد بسیار کم است و نمی توان با آن میراث فرهنگی را نجات داد. این در حالی است که برای توسعه صنعت خودروسازی حاضری با جان و مال از این صنعت حمایت کنیم.»

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه با ۴۰ میلیون تومان می توان در فضای گردشگری، اشتغال ایجاد کرد، افزود: «این در حالی است که شاهد گرفتاری در صنعت و کشاورزی هستیم و جهان، حوزه گردشگری را سومین صنعت اقتصادی دنیا می داند اما در ایران همچنان به آن توجهی نداریم، لازم است تأکید کنم کشورهای عربی در زمینه گردشگری نداشته های خود را به داشته تبدیل کرده اند.»

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با انتقاد از بودجه این سازمان عنوان کرد: با ۴۰ میلیارد تومان باید میراث فرهنگی را نجات دهیم. به گزارش میراث آریا، علی اصغر مونسان، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری روز یکشنبه ۲۰ اسفند ۹۶ در حضور در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گزارش تهیه شده درباره عملکرد سازمان میراث فرهنگی را بررسی و در دفاع از عملکرد سازمان اظهار کرد: «این سازمان با مأموریت های بزرگ و متنوع در سطح کلان، تنها از آن حرف زده می شود اما در واقع به لحاظ تاریخی سازمانی بسیار نحیف است و نه دولت و نه مجلس به آن توجه نکرده اند.»

■ **تنها ۲۴ درصد بودجه سازمان تخصصی یافته است**
معاون رئیس جمهوری در خصوص بودجه سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری عنوان کرد: «تنها ۲۴ درصد بودجه سازمان تخصصی یافته است که بخش عمده آن صرف هزینه های جاری می شود و در نهایت باید با ۴۰ میلیارد تومان سازمان

سر فصل

رونق اقتصادی سبز به نام گردشگری



روند روبه رشد ورود گردشگران به ایران و وضعیت بسیار مطلوب در شاخص هایی همچون قیمت رقابتی در کنار روند روبه رشد در سایر شاخص های رقابت پذیری، نشان دهنده جذابیت های سرمایه گذاری در صنعت گردشگری ایران است.

ایران سرشار از جاذبه های شگفت انگیز تاریخی، طبیعی، علمی، هیجانی، ادبی و هنری است، به همین دلیل جزو ۱۰ کشور برتر جهان از نظر تنوع بالای جاذبه های گردشگری قرار دارد.

این توانمندی بالا در شرایطی است که میزان گردش اقتصادی ایران از محل گردشگری با جایگاه آن در برخورداری از جاذبه ها قابل مقایسه نیست، اگرچه این رقم طی سال های گذشته با رویکرد دولت تدبیر و امید افزایش یافته است اما همچنان با نقطه مطلوب فاصله زیادی دارد. بسیاری از جاذبه های گردشگری در ایران منحصر به فرد هستند و همین تک بودن هم آنان را از سایر جاذبه های دیدنی این سرزمین متفاوت می کند، همچون کویر لوت که گرم ترین نقطه جهان را در خود جای داده است، شهر سوخته و قنات قصبه به عنوان قدیمی ترین و عمیق ترین کاریز جهان با ۲۷۰۰ سال قدمت.

ایران همچون عروس سی است که فقط مشاطه گری زبردست می خواهد تا برای آماده سازی استقبال از گردشگران گسترده جهانی دست به کار شود و زمینه جذب مسافر را فراهم کند. در حالی کشور ترکیه فقط با برنامه ریزی برای یک شهر خود موفق به دستیابی به جذب ۲۰ میلیون گردشگر خارجی در سال می شود که تعداد و تنوع جاذبه های گردشگری آن با ایران غیر قابل مقایسه است؛ سرزمینی که هر کدام از جاذبه های آن می توانند در صورت معرفی، برنامه ریزی، فراهم سازی بسترها، تبلیغ گسترده و گاه سرمایه گذاری مناسب به تنهایی میزان بیش از ۲۰ میلیون گردشگر خارجی باشند.

این در شرایطی است که دولت تدبیر و امید از همان بدو فعالیت خود از سال ۹۲، موضوع توسعه اقتصاد گردشگری را در دستور کار خود قرار داده و به تازگی هم با ابداع آیین نامه های مربوط به بوم گردی و مناسب سازی روستاهای گردشگری، فصل جدیدی از اقدامات خود در این زمینه را آغاز کرده است.

بر اساس آمار مجمع جهانی اقتصاد در مورد شاخص های رقابت پذیری گردشگری ایران و مقایسه آن با رقبای منطقه خود در زمینه گردشگری، ایران طی سال های اخیر در بسیاری از شاخص ها رشد مطلوبی داشته است. جمهوری اسلامی در سال ۲۰۱۱ رتبه ۱۱۴ را بین ۱۳۹ کشور، در سال ۲۰۱۳ با ۱۶ پله صعود رتبه ۹۸ از بین ۱۴۰ کشور، در سال ۲۰۱۵ رتبه ۹۷ از بین ۱۴۱ کشور و در نهایت در سال ۲۰۱۷ با ۴ پله صعود، رتبه ۹۳ از بین ۱۳۶ کشور جهان را به خود اختصاص داده است. کارشناسان معتقدند که جمهوری اسلامی به دلیل پراکندگی جاذبه ها و وجود ظرفیت های گردشگری، فرهنگ و تاریخ غنی، امنیت، حمایت دولتی و سیستم بانکی و وجود اماکن مذهبی از ادیان مختلف، برای سرمایه گذاری در صنعت گردشگری جذابیت دارد. در کنار هر کدام از جاذبه های مختلف و متنوع ایران، روستاهای این سرزمین پهناور هم هر کدام حرفی و داستانی برای گردشگران تشنه سادگی، اصالت، هوای پاک، طبیعت، سکوت و آسانی با ستارگان بی شمار دارد. با مدنظر قراردادن این جذابیت ها و برنامه ریزی دولت، جای امیدواری است که در صورت اجرای موفقیت آمیز برنامه بوم گردی در سطح کشور، بتوان شاهد رونق اقتصادی سبز به نام گردشگری بود؛ اقتصادی که بتواند معیشت روستاییان را بهبود بخشد و مانع از گسترش آلاینده ها در سطح شهرها شود و فرصت مهاجرت معکوس روستایی و به دنبال آن کاهش حاشیه نشینی را فراهم سازد.

راه اندازی قطارهای ۵ ستاره در ۳ استان

معاون مسافری راه آهن از ایجاد خط مشهد-نخجوان خبر داد و گفت: مانند نوزده سال های گذشته هر هفته دو بار این مسیر مسافر جابه جا می کند، همچنین قطارهای ۵ ستاره در ۳ استان راه اندازی شد. به گزارش مهر، سی و یکمین نشست ستاد مرکزی خدمات سفر با محوریت نوزدهم ۹۷ با حضور نمایندگان از دستگاه های عضو ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر برگزار شد.

در این برنامه میرحسین موسوی، معاون مسافری راه آهن گفت: اسامی طی دو مرحله پیش فروش بلیت قطارهای نوزدهم را از پانزدهم و شانزدهم بهمن آغاز کرده ایم و مردم می توانند برای اولین بار، هم به صورت اینترنتی و هم حضوری در آژانس ها نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند. وی افزود: ۴ هزار و ۸۰۰ قطار مسافری در مسیرهای پیش بینی شده که نسبت به دوره قبل ۱۵/۷ درصد رشد داشته و یک هزار و ۷۰۰ صندلی نیز ایجاد شده که ۱۳/۸ درصد رشد داشته است. واگن هایی که پیشتر از ۴۵ سال عمر داشته اند نیز حدود ۳۵۰ واگن بوده اند که از اول دی سال ۹۷ از دور خارج شده اند. امسال ۲۸۴ واگن دیگر نیز از سرویس دهی حذف شدند.

همه دلایل سقوط پرواز ۳۷۰۴

گزارش مقدماتی سقوط هواپیمای تهران- یاسوج منتشر شد

پروازی بوده است که در صفحات ۸ و ۹، همچنین در بخش آنالیز گزارش در صفحه ۳۱ به آن اشاره شده ولی این محدودیت توسط واحد برنامه ریزی شرکت آسمان در نظر گرفته نشده است.

آرایش فنی ۱۷۰-۹۰-۲۰۰ No A این هواپیمای به دلیل تحریم شرکت آمریکایی انجام نشده، با این حال شرکت آسمان بر اساس دستورالعمل کارخانه اقدام به انجام یک راه حل مقطعی یا AMOC کرده است. این راه حل باید به اطلاع سازمان هواپیمایی کشوری رسیده که در ساعت ۹ و ۳۱ دقیقه و ۱۴ ثانیه هشدار استال دریافت کرده و سرعت هواپیمای در این لحظه ۱۱۷ نات و گشتاور موتورها روی ۶۷ درصد بوده و هواپیمای سپس هشدار GPWS دریافت کرده است.

با توجه به اینکه این گزارش نهایی نیست، سازمان هواپیمایی کشوری هنوز نتیجه گیری خود را اعلام نکرده است.

این گزارش آمده است: خلبانان نازل ارتفاع پرواز به ۱۷ هزار پا را مطابق درخواست مرکز کنترل انجام دادند ولی کاهش مجدد ارتفاع پروازی به ۱۵ و سپس ۱۴ هزار پا خلاف مقررات بوده است.

خلبان اول محدودیت پزشکی برای پرواز داشته است.

خلبان اصلی مجاز به پرواز هم زمان با یک خلبان قابل قبول نبوده و باید پرواز داشته است.

خلبان می بایست تا بالای فرودگاه با ارتفاع ۱۷ هزار پا پرواز می کرد.

سیستم هشدار یخ زدگی بالا ها و بدنه هواپیمای کشوری، در بخش نتیجه گیری گفته شده که تیم کارشناسان بررسی سانحه نمی تواند نتیجه گیری قطعی خود از سانحه را اعلام کند و نتیجه گیری منوط به بررسی های مضاف و دقیق تر کارشناسان سانحه خواهد بود.

با این حال در بخش تحلیل و آنالیز

نخستین اجلاس بین المللی سرطان با حضور بیش از ۱۰۰ پزشک و متخصص ایرانی و خارجی در جزیره

گام تازه کیش برای تبدیل به قطب گردشگری سلامت منطقه

صاحب نام داخلی و خارجی در این همایش و غنای علمی این نشست تصریح کرد: پروفیسور باب جوان به عنوان دبیر علمی کنفرانس، پروفیسور کوهر و پروفیسور تلکی جراح سرطان روده بزرگ از اروپا و پروفیسور زکر رئیس انجمن پزشکی اتریش از جمله اساتید خارجی هستند که در این نشست در کنار پزشکان حاذق ایرانی تازده ترین روش های درمان سه نوع از شایع ترین سرطان ها از جمله پروستات، مجاری ادراری و سرطان سینه را مطرح می کنند.

وی با تأکید بر اینکه برگزاری این همایش سرآغاز فعالیت مرکز سرطان جزیره کیش با عنوان kcc است، اظهار داشت: پتانسیل های ویژه کیش از جمله نیاز نداشتن به روایید برای تردد پزشکان و بیماران خارجی و همچنین امکانات مناسب اقامتی، هوای تمیز و نبود آلودگی های

نخستین اجلاس بین المللی سرطان با حضور بیش از ۱۰۰ پزشک و متخصص ایرانی و خارجی فردا چهارشنبه ۲۳ اسفند در کیش برگزار می شود. به گزارش «توریسم»، دکتر محمدامین افراسیابی، دبیر اجرایی این همایش با بیان اینکه جزیره کیش به عنوان قطب برگزاری همایش های علمی-تخصصی نقش مهمی در توسعه گردشگری سلامت کشور دارد، گفت: با توجه به تأکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برای تبدیل این جزیره به مرکز درمان سرطان، حضور مستمر پزشکان متخصص در دستور کار سازمان قرار گرفته که برگزاری نخستین اجلاس بین المللی سرطان در این منطقه آزاد، نخستین گام در جهت اجرایی شدن این طرح است.

دکتر افراسیابی با اشاره به حضور متخصصان

سفر به «قبرس» ممنوع نشده است

امور خارجه از ما طی نامه ای خواسته و اعلام کرده که سیاست رسمی کشور را مدنظر قرار دهیم، چون از نظر ما قبرس کشوری مستقل است و تقسیم بندی آن به قبرس شمالی و جنوبی و با توجه به استفاده از عنوان قبرس ترک نشین خلاف مواضع رسمی ماست. وی ادامه داد: ترکیه اعلام می کند که قبرس ترک نشین زیرمجموعه آنهاست. مناقشه ای بین دو کشور در این ارتباط وارد کرده برخی از دفاتر مسافرتی به این مناقشه با جداکردن بخش های این کشور دامن می زنند. زمانی که دفاتر مسافرتی ما وارد این فرایند می شوند، به این معناتست که موضوع ما هم دو تکه شدن این کشوری است، درحالی که این طور نیست. به همین منظور به دفاتر مسافرتی اعلام کردیم که از این عناوین در اجرای تورهای قبرس استفاده نکنند. ما با اینکه دفاتر مسافرتی، گردشگر به قبرس بفرستند، مشکلی نداریم.

خطر ورشکستگی بیخ گوش هتل ها

دو سال گذشته فرهنگیان و غیر فرهنگیان را با هم پذیرش می کند و اکنون اقامت در کلاس های درس برای این وزارتخانه درآمذایی دارد. وی تصریح کرد: در زمان های گذشته وقتی تمام هتل ها پر بود، از سرریز هتل ها در ایام نوزدهم مردم به سمت مراکز اقامتی دیگر و اماکن استیجاری روی می آوردند اما اکنون استفاده از این اماکن استیجاری به حدی زیاد شده که هتل ها ما خالی است و در همه ایران نیز در طول سال این منازل استیجاری فعال شده اند. علاوه بر اینکه به صنعت هتلداری صدمه زده اند، ارتباط مستقیمی با مسائل امنیتی کشور دارند، چون افراد مستلهم دار در این منازل سکونت می کنند. وی با بیان اینکه اکنون ۸۵۰ هتل در کشور در حال احداث است، تصریح کرد: سال ۹۷ سال تعطیلی بسیاری از هتل ها است، چون در تهران تعدادی از هتل ها به فروش گذاشته شده، در مشهد ۸۰ هتل نیز در آستانه واگذاری است و ۵ هتل آن تعطیل شده است.

رئیس جامعه هتلداران خراسان گفت: سال ۹۷ سال ورشکستگی و تعطیلی بسیاری از هتل های ایران است، با این وجود سازمان میراث فرهنگی خبر از احداث چندین هتل در ایران می دهد. به گزارش مهر، جمشید حمزه زاده، رئیس جامعه هتلداران ایران در نشست اعضای جامعه هتلداران با رئیس کمیسیون امنیت مجلس و مسئولان اداره اماکن گفت: اکنون دوهزار هتل و هتل آپارتمان در سطح کشور داریم که تحت پوشش جامعه هستند. در هر استان یک جامعه استانی داریم که در ۳۱ استان و دو منطقه آزاد کیش و قشم جوامع استانی را تشکیل داده اند و هر دو سال یکبار اعضای هیئت مدیره تغییر می کنند. وی ادامه داد: با وجود اینکه در سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره مستقیم به رشد گردشگری شده و سران سه قوه به دنبال توسعه گردشگری ایران هستند اما در عمل شاهدیم که در راستای منافع ملی و توسعه گردشگری در بین دستگاهها

ایستگاه خبر

آغاز پرواز های جدید «کیش ایر» در مسیر های خارجی

شرکت هواپیمایی کیش پرواز های جدید خود را در مسیر های خارجی راه اندازی کرد. به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی کیش، در راستای حفظ اصل مشتری مداری و توسعه شبکه پروازی خارجی، این شرکت به حول و قوه الهی نسبت به برقراری پرواز های جدید به شرح ذیل اقدام کرد: **■ فرودگاه امام(ره) - استانبول - فرودگاه امام(ره)، روزانه** **■ فرودگاه امام(ره) - امیر - فرودگاه امام(ره)، روزانه** **■ شیراز - استانبول - شیراز، روزهای ۲۸ اسفند، ۴ فروردین، ۹ فروردین، ۱۴ فروردین** **■ شیراز - تفلیس - شیراز، روزهای ۲۹ اسفند، ۵ فروردین، ۱۰ فروردین، ۱۵ فروردین**

مسافران نوزدی شماره پلاک خودرو خود را به سامانه ۱۴۷۱۰۰۰ پیامک کنند

مسافرانی که در طول سفر به رانندگی بدون تخلف خود اطمینان دارند و فکر می کنند که تخلفی انجام نمی دهند، می توانند شماره پلاک خودرو خود را به سامانه ۱۴۷۱۰۰۰ پیامک کنند تا در پایان فروردین در صورت تأیید پلیس راهور جواز ارزشمندی دریافت کنند. به گزارش تسنیم، مسعود حبیبی با اشاره به اجرای هجدهمین مرحله طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوزدی با شعار «تلاش همگانی برای بهبود رفتار های ترافیکی»، اظهار داشت: این طرح از ۲۸ اسفند ۹۶ آغاز شده و تا ۱۴ فروردین ۹۷ با مشارکت قریب ۲۰ هزار نفر از اعضای جوان و داوطلب اجرایی می شود. وی با بیان اینکه هجدهمین مرحله طرح ملی ایمنی و سلامت مسافران نوزدی با تأکید بر استفاده از ایده های خلاقانه و ابتکاراتی اعضا، در نهادهای نکرده رویکرد ایمنی و سلامت سفر در بین هموطنان مراجعه کننده به ۸۲۸ پست ثابت و سیار اجرایی خواهد شد، افزود: شاخص ترین وجه تمایز هجدهمین مرحله طرح نسبت به گذشته، مشارکت دادن اعضا در برنامه ریزی، اجرا و ارزیابی فعالیت های طرح به منظور ارتقای کیفیت، اثر گذاری و تنوع در ارائه خدمات امدادی و بشردوستانه به هموطنان مراجعه کننده به پست های ثابت و اکیپ های سیار این سازمان است.

آگهی

خواهان وحید صحبت زاده دادخواستی تحت عنوان مطالبه علیه خواننده احسن اله عباسی استنجنین تقدیم شورای حل اختلاف حوزه ۱۰ نموده که پس از ثبت وقت رسیدگی مورخ ۱۶/۴/۹۷ ساعت ۸:۴۵ تعیین بعلت مجهول امکان بودن خواننده و درخواست و مستفاد از ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در دفترشورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود.شماره پرونده:۱۰۹۶/۹۷/۳۲۶۷۱ و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر شود.شماره پرونده:۳۲۶۷۱/۱۰۹۶/۳۳۱۲

آگهی

خواهان وحید صحبت زاده دادخواستی تحت عنوان مطالبه چک علیه خواننده فریدون صحبت زاده تقدیم شورای حل اختلاف حوزه ۱۰ نموده که پس از ثبت وقت رسیدگی مورخ ۱۶/۴/۹۷ ساعت ۸:۴۵ تعیین بعلت مجهول امکان بودن خواننده و درخواست و مستفاد از ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در دفترشورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود.شماره پرونده:۱۰۹۶/۹۷/۳۲۶۷۱ و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر شود.شماره پرونده:۳۲۶۷۱/۱۰۹۶/۳۳۱۲

آگهی تحریر ترکه

بتاریخ:۹۶/۱۲/۱۹ پرونده:۴۶۷/۹۶/۴۶۷ در پرونده یکلاسه فوق دین با توجه با فوت شادروان حمیدرضا حمزه خوانی فرزند سجاد به شماره شناسنامه ۱۱۴۵ صادره از شهریار-شهرقدس جدید بوده توسط سجاد حمزه خوانی درخواست تحریر و ترکه و قرار تحریر ترکه صادر گردید است و برای تاریخ ۱۶/۲/۹۷ راس ساعت ۱۶:۰۰ نوبت تحریر ترکه بقتن گردیده لذا بدین وسیله به تمامی ورته متوفای یاد شده با نمایندگان قانونی آنها بستنکاران از متوفی و مدیونین به ویا هرکس که به هر طریقی حقی به ترکه متوفی وارد ابلاغ میشود و ساعت و تاریخ یاد شده در حوزه ۶ امور حسی شورای حل اختلاف شهرستان قدس در عملیات تحریر و ترکه حاضر شدند.

آگهی شورای حل اختلاف شهرستان قدس م الف ۳۳۰۹

آگهی تحریر ترکه

تاریخ: ۹۶/۱۰/۲۰ شماره پرونده: ۴۶۷/۹۶/۴۶۷ با توجه به اینکه شادروان حمید رضا حمزه خانی به شماره شناسنامه ۱۱۴۵ در تاریخ ۱۳/۳/۹۵ فوت نموده است وورات حین فوت وی عبارتند از: ۱-منه قبری کشتل ش ۱۲۵ هسرت متوفی ۲- مینا حمزه خانی ش ۱۳۶۶/۱۳۲۳/۴۹۰ فرزند متوفی ۳- کینا حمزه خانی ش ۱۱۷۱۸۱/۱۳۲۳/۷۳۴ فرزند متوفی ۴- زهرا عباس نائی ۱۷۱ ش ۱۳۱ مادر متوفی ۵- سجاد حمزه خانی ش ۷۵۰ پدر متوفی ۶- آقا سجاد حمزه خانی به شماره شناسنامه ۷۵۰ نسبت با متوفی حمید حمزه خانی درخواست تحریر ترکه نموده شورا با احراز سمت متقاضی وپه استناد ماده ۲۱۰ قانون امور حسی قرار تحریر وترکه متوفی یاد شده را صادر و اعلام مینماید. مقررات دفتر روز، ساعت معینی برای اجرای تحریر وترکه معین و کلیه ورته واشخاص ذینفع که در حوزه قضایی این شورا حضور دارند با ارسال احضاریه ابلاغ و نیز نسبت به یک نوبت نشر آگهی در روزنامه کثیرالانتشار اقدام وار کلیه ورته ونمایندگان آنها وبستنکاران و مدیونین به متوفی وهر شخصی که حقی بر ترکه دارد متوفی شود درروز ساعت معینی در شورا جهت شرکت در تحریر ترکه حاضر شوند. درمورد تعیین وقت نوبت وقت گردد اجرای تحریر ترکه کمتر از یکماه و بیشتر از سه ماه از تاریخ آگهی فاصله نداشته باشد.

آگهی امور حسی شورای حل اختلاف شهرستان قدس م الف ۳۳۰۹